
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
PRIMĂRIA COMUNEI CHIAJNA 
PRIMAR 
 

             DISPOZIŢIE 

Primarul comunei Chiajna, judeţul Ilfov 

 

 
 

 Având în vedere prevederile art. 39, alin. (1), din Legea nr. 215/2001 privind 

administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 
 

 

 Art.1 Se convocă Consiliul Local al comunei Chiajna în ședință ordinară în ziua 

de  28.03.2019, ora 15:30 la sediul Primăriei comunei Chiajna din str. Păcii, nr.75, com. 

Chiajna, jud. Ilfov, având următoarea ordine de zi: 

 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului comunei Chiajna pe anul 2019; 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea utilizării excedentului bugetar din anul 

2018 în anul bugetar 2019; 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului anual pentru acordarea de 

finanțări nerambursabile în anul 2019 din bugetul local al comunei Chiajna; 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea iniţierii procedurii de cumpărare a unor 

imobile teren în suprafaţă de 8000 mp, în scopul construirii unor obiective de investiții 

de interes local în comuna Chiajna; 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de Fezabilitate, în vederea 

stabilirii principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investiţii 

„Proiectare stație de pompare ape uzate lângă SPAU 2”, sat Roșu, comuna Chiajna. 

6. Diverse. 
 

 

 Art.2  Secretarul comunei Chiajna va duce la îndeplinire prevederile  prezentei 

dispoziții. 

 

 

PRIMAR, 

Mircea Minea 
 

 

 

                                                                                                             Avizat,  

                                                                                      SECRETAR,  . 

                  Nae Ionel Florin 
 

 

 

 

 

 

Nr. 44 din 21.03.2019 


